

PROTOKÓŁ Nr 120/2006
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki
w dniu 16 maja 2006 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

a/ pięciu członków komisji (obecni wszyscy) – komisja wyjazdowa

Porządek obrad

1. Wizytacja Świetlic Wiejskich

1. Skarszów Górny – sołtys Wsi Pani Bagrowska oraz P. Goszcz z Rady Sołeckiej zapoznali Komisję z pracą świetlicy wiejskiej, która jest utrzymana w należytej czystości, budynek jest wymalowany, wyremontowany po byłej hydrofornii, wymaga ocieplenia.

Plany – dobudować wiatę i wyłożyć polbrukiem, wyremontować ogrodzenie (w chwili obecnej jest to niemożliwe do wyjaśnienia granic działek). Wg Pani Sołtys mieszkańcy Skarszewa chcą przekazać 2 przylegające działki do siebie na boisko sportowe, które graniczą z uporządkowanym placem w centrum wsi. Są to działki Pana Pogody oraz Pani Biłuńskiej. Sołtys zapewniła Komisję, że jest w stanie z mieszkańcami doprowadzić do użytku działki na boisko.

2. Borzęcino – Sołtys Pan Rosiak zapoznał Komisję z pracą świetlicy, którą opiekuje się Pani Masłyk – zatrudniona na umowę z GOK. Świetlica jest zadbane, ładnie urządzona. Dzieci miały zajęcia taneczne z P. Masłyk, której kończy się umowa. Dzieci biorą czynny udział we wszystkich organizowanych konkursach. Świetlica wymaga ocieplenia sufitu oraz naprawy dachu. Problemem jest boisko, które jest własnością Agencji, część prac została już wykonana, lecz boisko nie zostało prawnie przekazane do Gminy. Należy dołożyć starań, by ten teren przejąć.

Mieszkańcy rozpoczęli prace porządkowe pod boisko do siatki, należy je wyrównać, utwardzić oraz także wystąpić do Agencji o przekazanie działki.

3. Dobieszewo – w budynku znajduje się świetlica oraz siłownia urządzona przez młodzież. Świetlicą opiekuje się Pani Grobelna. Czynna jest od wtorku do soboty od 16⁰⁰ do 18⁰⁰. Boisko jest w trakcie remontu.

4. Kotowo – świetlicą opiekuje się Pani Begier. Czynna jest 10 godzin tygodniowo. Właściciel działki na której znajdowało się boisko wyraził zgodę na użytkowanie. Świetlica czysta, zadbane.

5. Jawory – w budynku znajduje się tymczasowo Przedszkole z Niepogłędzia dlatego działalność świetlicy jest zawieszona. Pozostałe pomieszczenia są w remoncie. Jest to świetlica sołecka a budynek gminy. Widać duże zaangażowanie mieszkańców, ich wkład pracy w remont budynku. Pani Sołtys bardzo prosi o jakichkolwiek pracowników głównie mężczyzn do pomocy przy remoncie. Mają zabezpieczone materiały do remontu.

Na tym protokoł zakończono.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Oświaty,
Sportu i Turystyki

/ -/Jadwiga Karaś